Государственное областное бюджетное учреждение «Новгородский областной центр

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению работниками ГОБУ НОЦППМС требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

от 28.11.2022 года                                                                                                                  № 2

Председатель      - Шурыкина С.А.

Секретарь            - Машникова Л.С.

Присутствуют:  Грачева Е.В., Крайнева И.В., Лобко А.А. Смирнова Н.Н.

Повестка дня:

О соблюдении работниками ГОБУ НОЦППМС требований к служебному поведению.

СЛУШАЛИ:
Шурыкину С.А., председателя комиссии.

Напомнила критерии правомочности проведения заседания комиссии.

Правомочность установлена.

- Напомнила о правах и обязанностях членов комиссии.

ВЫСТУПИЛА: Машникова Л.С., секретарь комиссии. Информации, содержащей

основания для проведения заседания комиссии: о нарушениях норм и правил,

установленных Кодексом этики и служебного поведения, в комиссию не поступило. Нет и

сообщений о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения.

РЕШИЛИ:

Продолжить разъяснительную работу среди сотрудников о необходимости

соблюдения требований к служебному поведению, предотвращению возможности

возникновения конфликта интересов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 6 человек;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет

Председатель комиссии  С.А. Шурыкина

Секретарь комиссии    Л.С. Машникова

Члены комиссии:  Е.В. Грачева

  И.В. Крайнева

  А.А. Лобко

 __________________________ Н.Н. Смирнова